УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2021

                                № 102
О согласовании документов о награждении медалью Почёта

Мидленко В.И.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» от 06.07.2021 № 1898/13, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта Ульяновской области Мидленко Владимира Ильича – директора Института медицины, экологии и физической культуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет».
2. Направить настоящее постановление в Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин